



Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic
Telefon: 519 311 231

Břeclav 11. ledna 2023

Žádost o informace - odpověď

Městský úřad v Břeclavi, odbor kanceláře tajemníka, oddělení právní, jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o informacích**“), obdržel dne 30.12.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona o informacích, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik finančních prostředků z rozpočtu Města Břeclav bylo zasláno na pomoc státu Ukrajině, a to přímo zasláním finanční pomoci do státu Ukrajina, a to do dne 21.12.2022 ke zvládnutí válečného konfliktu s Ruskou federací?
- 2) Kolik finančních prostředků z rozpočtu Města Břeclav bylo poskytnuto na ubytování uprchlíků ze státu Ukrajina a jeho občanů spojené s náklady na stravu, ošacení, elektřinu, plyn, atd., a to do dne 21.12.2022?
- 3) Uveďte kompletní seznam položek vynaložených z rozpočtu Města Břeclav s výší částky na poskytnutí pomoci ukrajinským občanům na území Města Břeclav do dne 21.12.2022.
- 4) Kolik občanů má Město Břeclav na svém katastrálním území do dne 21.12.2022.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

- 1) 0 Kč
- 2) 313.026,81 Kč
- 3) Požadovaný seznam položek je uvedený v příloze této odpovědi.
- 4) 23.705 obyvatel.

S pozdravem

JUDr. Roland Vlašic v.r.
vedoucí právního oddělení